
Strana 1 z 6

0350058545OBJEDNÁVKA č.
25.10.2021ze dne:

0350058545VUT/ 2021/ 18/

Odběratel - fakturační adresa:
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií
Technická 3058/10
616 00 Brno
Česká republika

00216305IČ: CZ00216305DIČ:

XXXXXXVyřizuje:
XXXXXXTel.: Fax:
XXXXXXE-mail:

116924Dodavatel (č.SAP):
Z + M Partner, spol. s r.o.

Valchařská 3261/17
702 00 Ostrava
Česká republika

26843935IČ: CZ699003336DIČ:

Vyřizuje:
Tel.: Fax:
E-mail:

Zboží dodejte na adresu:
Vysoké učení technické v Brně - Fakulta elektrotechniky 
a komunikačních technolo
Veronika Kubíková, +420 54114 6381
Technická 10, -
616 00 Brno

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném 
daňovém dokladu! Děkujeme.

Číslo agregovaného nákupu v ND: 0000002087, Objednávka je vytvořena na základě rámcové smlouvy č.: 012360/2020/00

CZKMěna objednávky: 04.11.2021Termín dodání:

Text položky Množství Jed. cena bez DPH Sazba DPH Celkem bez DPH Celkem vč. DPH
Dlouhý text položky

Papír A4 80 g pro běžný černobílý tisk 55,00 KS           29 614,75

Kód dodavatele: 51011669001 
Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v základní 
 kvalitě, pro laserové i inkoustové tiskárny. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. Baleno - 5 balení po 500 listech 
 (krabice).,

Kancelářský sešit A4 - linka 10,00 KS             156,10

 
 Kód dodavatele: 51000072023 
Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý papír,

Kancelářský sešit A5 - linka 10,00 KS              83,50

 
 Kód dodavatele: 51000072008 
Kancelářský sešit A5 - 40 listů, linka, bezdřevý papír,

Obálka dopisní DL, samolepící 1,00 KS             302,50

 
 Kód dodavatele: 51003655010 
Obálka dopisní formátu DL, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 110 x 220 mm, vkládání na delší 
 straně, materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír, baleno po 1000 ks.,

Gelový roller, 0,7 mm, modrý, gumovateln 14,00 KS             203,28

 
 Gelový roller, 0,7 mm, modrý, gumovatelný - Kód dodavatele: 51012794002 
Gelový roller, tělo plastové, pogumovaný úchop,náplň: gelový 
 inkoust, vyměnitelná náplň barva náplně: modrá, gumovatelná náplň, možnost přepsání opětovného psaní na místo vygumovaného textu. 
 Guma součástí těla pera.,

Popisovač, flipchart, červený 14,00 KS             147,42

 
 Kód dodavatele: 51002782005 
Popisovač, na flipchart, odolný proti zasychání inkoustu, nepropíjí se papírem, s víčkem, šíře stopy: v 
 rozmezí 1 mm - min. 4 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, náplň: inkoust na vodní bázi, barva náplně: červená.,



Strana 2 z 6

0350058545OBJEDNÁVKA č.
25.10.2021ze dne:

0350058545VUT/ 2021/ 18/

Popisovač, CD/DVD/BD, 0,4-0,6 mm, černý 30,00 KS             170,70

 
 Kód dodavatele: 51002469007 
Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,4 mm - max. 0,6 mm, 
 hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva náplně: černá.,

Popisovač, CD/DVD/BD, 0,4-0,6 mm, červen 14,00 KS              77,98

 
 Popisovač, CD/DVD/BD, 0,4-0,6 mm, červený - Kód dodavatele: 51002469006 
Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s 
 víčkem, šíře stopy: min. 0,4 mm - max. 0,6 mm, hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný 
 lihem), barva náplně: červená.,

Kuličkové pero, 0,5 mm, modré 100,00 KS             484,00

 
 Kód dodavatele: 51002293003 
Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: pastový 
 inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,5 mm.,

Kuličkové pero, 0,5 mm, červené 20,00 KS              96,80

 
 Kód dodavatele: 51002293002 
Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: pastový 
 inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: červená, šíře stopy: 0,5 mm.,

Korektor jednorázový 14 m 30,00 KS            1 052,70

 
 Kód dodavatele: 51002458002 
Opravná páska - jednorázový korekční strojek, páska 4,2 x 14 m,

Kancelářská děrovačka 2,00 KS             106,48

 
 Kód dodavatele: 51001067001 
Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným příložníkem, délka 23 cm, kapacita děrování 65 listů 80 
 g/m2,

Sešívačka 30 listů 3,00 KS              90,75

 
 Kód dodavatele: 51001217006 
Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 24/6, kapacita 
 sešití 30 listů 80 g/m2,

Rozešívačka 5,00 KS              37,50

 
 Kód dodavatele: 51001441001 
Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků,

Spojovače 24/6 50,00 KS             212,00

 
 Kód dodavatele: 51001202001 
Spojovače do sešívačky 24/6, balení 1000 ks,

Razítko, datumové 5,00 KS             217,80

 
 Kód dodavatele: 51003910001 
Plastové datumové samobarvící razítko, výška číslic 3,8 mm,

Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 20,00 KS             109,00

 
 Kód dodavatele: 51002578003 
Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při 
 psaní, hrot: klínový, náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: žlutá.,



Strana 3 z 6

0350058545OBJEDNÁVKA č.
25.10.2021ze dne:

0350058545VUT/ 2021/ 18/

Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový 20,00 KS             109,00

 
 Kód dodavatele: 51002578002 
Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při 
 psaní, hrot: klínový, náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: oranžová.,

Zvýrazňovač 1-5 mm růžový 20,00 KS             109,00

 
 Kód dodavatele: 51002578001 
Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při 
 psaní, hrot: klínový, náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: růžová.,

Mikrotužka 0,5 mm 20,00 KS             104,00

 
 Kód dodavatele: 51002462001 
Mikrotužka, s gumou, šíře stopy: 0,5 mm.,

Zvlhčovač prstů, gelový 7,00 KS             252,42

 
 Kód dodavatele: 51003765002 
Zvlhčovač prstů pro papír, folie, bankovky, gelový,

Samolepící bloček 15 x 50 mm 7,00 KS              84,70

 
 Kód dodavatele: 51000165004 
Samolepící bloček, 15 x 51 mm, opakované lepení, mix 5 neonových barev -obsahující růžovovou, žlutou, 
 oranžovou a další 2 barvy, 100 lístků (5 x 20 lístků).,

Samolepící záložky - šipky, 11 x 45 mm 14,00 KS             152,46

 
 Kód dodavatele: 51000165002 
Samolepící neonové záložky ve tvaru šipky v 5-ti barvách (6 x 20 ks), popisovatelné, opakovaně 
 použitelné, bal = 120 ks,

Samolepící záložky, 12 x 45 mm 14,00 KS             167,72

 
 Kód dodavatele: 51000223002 
Samolepící neonové záložky v 5-ti barvách (5 x 20 ks), rozměr 12 x 45 mm - popisovatelné, opakovaně 
 použitelné, balení = 100 ks,

Mapa 3 klopy, karton, zelená 50,00 KS             169,50

 
 Kód dodavatele: 51000730002 
Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál karton, barva zelená,

Mapa 3 klopy, karton, žlutá 50,00 KS             169,50

 
 Kód dodavatele: 51000730001 
Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál karton, barva žlutá,

Mapa 3 klopy, karton, růžová 50,00 KS             169,50

 
 Kód dodavatele: 51000730003 
Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál karton, barva růžová,

Prospektový obal A4 80 mic 20,00 KS            2 153,80

 
 Kód dodavatele: 51000393033 
Plastová U kapsa A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla mat. 80 mic, 
 balení = 100 ks,



Strana 4 z 6

0350058545OBJEDNÁVKA č.
25.10.2021ze dne:

0350058545VUT/ 2021/ 18/

Prospektový obal A4 80 micronů - rozšíře 15,00 KS            1 996,50

 
 Prospektový obal A4 80 micronů - rozšířený bal 100 ks - Kód dodavatele: 51000393008 
A4 rozšířený, závěsný, plastový, nahoře otevřený 
 (U),vnitřní rozměr min. 215 x 295 mm pro zakládání do pořadačů, čirý, hladký povrch, síla mat. 80 mic, balení = 100 ks,

Rychlovazač PVC A4 fialový 30,00 KS             101,70

 
 Kód dodavatele: 51000480001 
Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana fialová,

Rychlovazač PVC A4 modrý 30,00 KS             101,70

 
 Kód dodavatele: 51000480010 
Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana modrá,

Rychlovazač PVC A4 oranžový 30,00 KS             116,10

 
 Kód dodavatele: 51000480005 
Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana oranžová,

Pákový pořadač A4 75 mm černý, karton 300,00 KS           11 616,00

 
 Kód dodavatele: 51000908004 
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní štítek, 
 uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, barva hřbetu černá, materiál: kartonové provedení,

Pákový pořadač A4 50 mm černý, karton 100,00 KS            3 872,00

 
 Kód dodavatele: 51000908011 
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní štítek, 
 uzavírací mechanismus, kovové ochrannélišty, barva hřbetu černá, materiál: kartonové provedení,

Lupa 7,00 KS             188,86

 
 Kód dodavatele: 51001002001 
Kruhová skleněná lupa s kovovým rámečkem, zvětšení 5x, průměr cca 75 mm.,

Samolepící bloček 51 x 51 mm 14,00 KS             474,32

 
 Kód dodavatele: 51000250001 
Samolepící bloček, 51 x 51 mm, opakované lepení, mix 5 neonových barev -obsahující růžovovou, žlutou, 
 oranžovou a další 2 barvy, 250 lístků,

Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 bare 14,00 KS             389,62

 
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev - Kód dodavatele: 51000236001 
Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev 
 - růžová, žlutá, zelená, oranžová, 4 x 100 lístků.,

Samolepící bloček 76 x 127 mm 7,00 KS              93,17

 
 Kód dodavatele: 51000351002 
Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix barev, 100 lístků,

Kuličkové pero, 4-barevné 14,00 KS            1 016,40

 
 Kód dodavatele: 51002664003 
Kuličkové pero, tělo: celokovové, náplň: pastový inkoust, barva náplně: čtyřbarevná (modrá, černá, 
 červená, zelená), šíře stopy: 0,7 - 0,8 mm.,



Strana 5 z 6

0350058545OBJEDNÁVKA č.
25.10.2021ze dne:

0350058545VUT/ 2021/ 18/

Obálka dopisní DL, samolepící, s okénkem 1,00 KS             338,80

 
 Kód dodavatele: 51003655007 
Obálka dopisní formátu DL, samolepící, s okénkem, rozměr (v x š): 110 x 220 mm, vkládání na delší 
 straně, materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír, baleno po 1000 ks.,

Obálka/taška dopisní B4, s krycí páskou, 15,00 KS            1 179,75

 
 Obálka/taška dopisní B4, s krycí páskou, bílá - Kód dodavatele: 51003758022 
Obálka/taška dopisní formátu B4, samolepící s krycí 
 páskou, bez okénka,rozměr (v x š): 353 x 250 mm, vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 100 g/m2 ofsetový papír, baleno po 
 50 ks.,

Rychlovazač A4 závěsný oranžový 50,00 KS             187,50

 
 Kód dodavatele: 51000476006 
Rychlovazač A4, závěsný, materiál karton, barva oranžová,

Rychlovazač A4 závěsný růžový 50,00 KS             187,50

 
 Kód dodavatele: 51000476005 
Rychlovazač A4, závěsný, materiál karton, barva růžová,

Rychlovazač A4 závěsný zelený 50,00 KS             187,50

 
 Kód dodavatele: 51000476003 
Rychlovazač A4, závěsný, materiál karton, barva zelená,

Mapa 3 klopy PVC s gumou červená 10,00 KS             157,30

 
 Kód dodavatele: 51000530003 
Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál PVC, barva červená,

Mapa 3 klopy PVC s gumou modrá 10,00 KS             157,30

 
 Kód dodavatele: 51000530005 
Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál PVC, barva modrá,

Mapa 3 klopy PVC s gumou zelená 10,00 KS             157,30

 
 Kód dodavatele: 51000530004 
Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál PVC, barva zelená,

          59 324,18Celková hodnota objednávky

Datum, jméno a podpis za VUT v Brně

Dodavatel objednávku potvrzuje, tj. objednatelem jejím prostřednictvím učiněný návrh na uzavření smlouvy přijímá, a zavazuje se řídit se obsahem 
takto uzavřené smlouvy. 
 

Datum, jméno a podpis za dodavatele



Strana 6 z 6

0350058545OBJEDNÁVKA č.
25.10.2021ze dne:

0350058545VUT/ 2021/ 18/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT za dodavatelem 
nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít ust. § 109a zákona o DPH a v 
příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.




